
Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 1/6 

 
 
 

linka 

P
la

tn
o

st
 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

tr
a

m
v

a
je

 

1   17.232 8.921 9.977 14.866 198 54 59 54 365 5.285.077 0 5.285.077 

2 
a 6.573 3.372 3.372 5.405 198 45 48 12 303 1.545.714 134.196 1.679.910 

b 0 2.587 2.587 3.951 0 9 11 42 62 217.682 0 217.682 

3   5.501 4.575 4.575 4.705 198 54 59 54 365 1.860.243 0 1.860.243 

4   5.299 2.815 2.815 4.415 198 54 59 54 365 1.605.707 0 1.605.707 

5   2.626 2.397 2.397 2.255 198 54 59 54 365 912.579 0 912.579 

6   8.035 4.126 4.126 6.880 198 54 59 54 365 2.428.688 0 2.428.688 

7   1.836 0 0 1.502 198 54 59 54 365 444.636 0 444.636 

8   12.018 6.482 7.405 10.440 198 54 59 54 365 3.730.247 0 3.730.247 

9   3.352 2.705 2.705 2.901 198 54 59 54 365 1.126.015 0 1.126.015 

10   884 224 224 763 198 54 59 54 365 241.546 0 241.546 

11   3.282 0 0 2.762 198 54 59 54 365 798.984 0 798.984 

12   4.606 1.487 2.388 3.502 198 54 59 54 365 1.322.286 0 1.322.286 

13   4.067 1.855 1.855 3.406 198 54 59 54 365 1.198.805 0 1.198.805 

P1 gh   46.816 0 46.816 

P2 g   7.448 0 7.448 

P6 g   29.548 0 29.548 

P7 g   10.110 0 10.110 

P11 h   10.963 0 10.963 

     22.823.094 134.196 22.957.290 

 



Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 2/6 

 
 
 
 

linka 

P
la

tn
o

st
 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

tr
o

le
jb

u
s

y
 

25   3.055 2.344 2.344 2.346 198 54 59 54 365 996.446 0 996.446 

26   4.866 2.349 2.349 4.174 198 54 59 54 365 1.454.301 0 1.454.301 

27   295 0 0 257 198 54 59 54 365 72.288 0 72.288 

29   750 0 0 639 198 54 59 54 365 183.006 0 183.006 

30 
c 1.003 0 0 882 190 51 55 49 345 

256.917 0 256.917 
d 1.483 810 810 1.119 8 3 4 5 20 

31   1.272 622 622 1.039 198 54 59 54 365 248.737 129.511 378.248 

32   607 240 240 485 198 54 59 54 365 173.496 0 173.496 

32 m 0 0 95 0 0 0 17 0 17 1.615 0 1.615 

33   1.354 865 676 1.153 198 54 59 54 365 416.948 0 416.948 

34   462 223 223 395 198 54 59 54 365 138.005 0 138.005 

36   1.090 587 587 918 198 54 59 54 365 331.723 0 331.723 

37   1.736 879 879 1.356 198 54 59 54 365 516.279 0 516.279 

38   265 190 190 257 198 54 59 54 365 87.818 0 87.818 

39   300 186 186 248 198 54 59 54 365 93.810 0 93.810 

     4.971.389 129.511 5.100.900 

 



Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 3/6 

 

linka 
P

la
tn

o
st

 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

a
u

to
b

u
s

y
 

x2 b 0 953 953 1.737 0 9 11 42 62 72.914 19.100 92.014 

25   72 0 0 51 198 54 59 54 2.010 17.010 0 17.010 

27   64 0 0 51 0 9 11 42 62 2.142 0 2.142 

30 
c 113 1.096 1.096 113 190 51 55 49 345 

143.620 0 143.620 
d 11 42 42 11 8 3 4 5 20 

x30 c 587 0 0 479 190 51 55 49 345 135.001 0 135.001 

31   63 37 37 101 198 54 59 54 365 17.118 4.991 22.109 

32 
  0 17 17 0 198 54 59 54 365 

3.744 0 3.744 
m 60 0 79 0 8 0 17 0 25 

33   102 18 18 92 198 54 59 54 365 27.198 0 27.198 

37   10 25 25 10 198 54 59 54 365 5.345 0 5.345 

38   9 29 29 0 198 54 59 54 365 5.059 0 5.059 

39   0 7 7 0 198 54 59 54 365 791 0 791 

40   1.982 614 614 1.471 198 54 59 54 365 444.946 96.306 541.252 

41   578 445 445 496 198 54 59 54 365 147.445 44.068 191.513 

42   570 384 384 520 198 54 59 54 365 184.332 0 184.332 

43   939 879 879 840 198 54 59 54 365 295.478 35.131 330.609 

44   3.245 1.768 1.768 2.577 198 54 59 54 365 981.452 0 981.452 

45   2.243 2.055 2.055 2.070 198 54 59 54 365 788.109 0 788.109 

46   345 246 246 308 198 54 59 54 365 112.740 0 112.740 

47   493 0 0 394 198 54 59 54 365 118.890 0 118.890 

48   262 396 396 224 198 54 59 54 365 78.209 30.511 108.720 

49   1.424 984 984 1.343 198 54 59 54 365 399.102 66.564 465.666 

50   3.080 2.163 2.163 2.782 198 54 59 54 365 1.009.867 0 1.009.867 

51   315 0 0 269 198 54 59 54 365 76.896 0 76.896 

52   1.920 1.330 1.330 1.775 198 54 59 54 365 626.300 0 626.300 

53   486 138 195 336 198 54 59 54 365 133.329 0 133.329 

56   443 0 0 366 198 54 59 54 365 107.478 0 107.478 
 



Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 4/6 

 

linka 

P
la

tn
o

st
 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

a
u

to
b

u
s

y
 -

 p
o

k
ra

č
o

v
á

n
í 

57   890 783 783 848 198 54 59 54 365 310.491 0 310.491 

58   888 588 588 781 198 54 59 54 365 284.442 0 284.442 

60   1.405 847 847 1.047 198 54 59 54 365 430.439 0 430.439 

61   786 0 0 556 198 54 59 54 365 185.652 0 185.652 

63   980 683 683 820 198 54 59 54 365 315.499 0 315.499 

64   656 268 268 601 198 54 59 54 365 192.626 0 192.626 

65   97 0 0 97 198 54 59 54 365 24.444 0 24.444 

67   1.605 1.219 1.219 1.425 198 54 59 54 365 532.487 0 532.487 

68   35 28 28 35 198 54 59 54 365 11.984 0 11.984 

69   654 556 556 625 198 54 59 54 365 226.070 0 226.070 

70   764 545 545 665 198 54 59 54 365 248.767 0 248.767 

71   330 68 68 312 198 54 59 54 365 49.405 40.467 89.872 

73   20 0 0 0 198 54 59 54 365 3.960 0 3.960 

75   1.260 735 735 1.138 198 54 59 54 365 363.124 30.863 393.987 

76   489 487 487 489 198 54 59 54 365 178.259 0 178.259 

77   1.350 411 411 1.335 198 54 59 54 365 370.330 15.503 385.833 

78   1.929 1.588 1.588 1.725 198 54 59 54 365 618.414 36.122 654.536 

81   92 0 0 91 198 54 59 54 365 23.130 0 23.130 

82   118 0 0 118 198 54 59 54 365 29.736 0 29.736 

84   3.254 1.770 1.770 2.592 198 54 59 54 365 984.270 0 984.270 

š85   19 0 0 0 198 54 59 54 365 3.762 0 3.762 

š86   19 0 0 0 198 54 59 54 365 3.762 0 3.762 

š87   6 0 0 0 198 54 59 54 365 1.188 0 1.188 

š88   48 0 0 0 198 54 59 54 365 9.504 0 9.504 

 



Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 5/6 

 

linka 
P

la
tn

o
st

 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

a
u

to
b

u
s

y
 -

 p
o

k
ra

č
o

v
á

n
í 

N89   342 481 481 342 198 54 59 54 365 139.730 807 140.537 

N90   308 377 377 308 198 54 59 54 365 120.217 0 120.217 

N91   402 626 626 402 198 54 59 54 365 164.167 7.875 172.042 

N92   437 617 617 437 198 54 59 54 365 179.845 0 179.845 

N93   350 475 475 350 198 54 59 54 365 138.219 3.656 141.875 

N94   292 370 370 292 198 54 59 54 365 104.333 11.061 115.394 

N95   257 356 356 257 198 54 59 54 365 104.992 0 104.992 

N96   458 633 633 458 198 54 59 54 365 163.842 23.103 186.945 

N97   259 350 350 259 198 54 59 54 365 104.818 0 104.818 

N98   550 774 774 550 198 54 59 54 365 226.062 0 226.062 

N99   394 542 542 394 198 54 59 54 365 160.534 0 160.534 

210   3 0 0 0 198 54 59 54 365 0 651 651 

302   27 89 89 33 198 54 59 54 365 17.185 0 17.185 

303 

e 

242 

311 311 

188 198 

19 21 

54 365 79.602 23.431 103.033 f 419 419 17 18 

g 470 470 18 20 

403   11 0 0 0 198 54 59 54 365 1.751 427 2.178 

A h   436 0 436 

B h   41 0 41 

C h   155 0 155 

D h   744 0 744 

E h   171 0 171 

F h   385 0 385 

G h   265 0 265 

GP i   5.850 0 5.850 

H h   315 0 315 

P k   194 0 194 

     13.050.113 490.637 13.540.750 



Příloha č. 2   Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2010   

 strana 6/6 

 

 

linka 

P
la

tn
o

st
 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2010 IDS JMK 

lo
d

ě
 L1 s   88.026 0 88.026 

L2 s   5.304 0 5.304 

     93.330 0 93.330 

   
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. 30.6. a od 1.9. do 31.12.2010 h = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy 
b = platí od 1.7. do 31.8.2010 i =  linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
c = platí od 1.1. do 12.12.2010 j = linka je v provozu při významných veletržních akcích (MSV, IBF, Autosalon apod.) 
d = platí od 13.12. do 31.12.2010  k =  linka je v provozu při akcích v areálu Letiště Tuřany 
e = platí od 1.1. do 13.3. a od 1.11. do 31.12.2010 m = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
f = platí od 14.3. do 30.4. a od 1.9. do 31.10.2010 s = platí od 17.4. do 17.10.2010 
g = platí od 1.5. do 31.8.2010  
 
 
 
Změny trasování linek bez vlivu na kompenzaci schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projedná ní v KD RMB. 
 


